
ZARZĄDZENIE NR 38/2017
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 10 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2017 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 2.022 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 2.022 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 2.022 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 2.022 zł.

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 45.869.579 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 42.383.451 zł,

b) dochody majątkowe: 3.486.128 zł.

2) wydatki budżetowe: 45.294.297 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 38.742.490 zł,

b) wydatki majątkowe: 6.551.807 zł.

3) Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 575.282 zł, zostanie przeznaczona na spłatę 
pożyczki i wykup obligacji komunalnych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: D30CDF3F-55D9-4129-9C38-25C13FA39539. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 38/2017

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 10 kwietnia 2017 r.

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 2 022 0 1 590 351

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 622 0 3 611

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 622 0 3 611

85219 Ośrodki pomocy społecznej 400 0 120 930

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

400 0 1 200

RAZEM 2 022 0

Id: D30CDF3F-55D9-4129-9C38-25C13FA39539. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 38/2017

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 10 kwietnia 2017 r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 30 022 28 000 3 227 497

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 622 0 158 611

3110 Świadczenia społeczne 1 590 0 158 540

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 0 71

85219 Ośrodki pomocy społecznej 400 0 729 376

3110 Świadczenia społeczne 400 0 2 800

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 000 28 000 300 202

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 28 000 159  134

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000 0 68 500

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 8 1 733 089

85395 Pozostała działalność 8 8 1 733 089

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 0 323 178

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 0 25 943

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 7 56 615

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 4 592

Razem 30 030 28 008

Id: D30CDF3F-55D9-4129-9C38-25C13FA39539. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 38/2017

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 10 kwietnia 2017 r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1. DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 2 022 0 84 911

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 622 0 3 611

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 622 0 3 611

85219 Ośrodki pomocy społecznej 400 0 1 200

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

400 0 1 200

RAZEM: 2 022 0

2. WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 2 022 0 84 911

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 622 0 3 611
3110 Świadczenia społeczne 1 590 0 3 540

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 0 71

85219 Ośrodki pomocy społecznej 400 0 1 200
3110 Świadczenia społeczne 400 0 1 200

RAZEM: 2 022 0

Id: D30CDF3F-55D9-4129-9C38-25C13FA39539. Podpisany Strona 1




